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Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen, 0447401955 

 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa Siilinjärven kunnalta 
heille saapuneeseen Touhula Leikki Oy:n lupahakemukseen.  
 
Lupa koskee Touhula Pyöreenlahtea, Pyöreälahdentie 1 – 3, 70900 
Toivala, asiakaspaikkoja 96 ja ei vuorohoitoa  
 
sekä  
  
Touhula Siilinjärveä, Risulantie 1, 71800 Siilinjärvi, asiakaspaikkoja 80 ja ei 
vuorohoitoa. 
 
Molemmissa yksiköissä on kysymys toiminnan jatkamisesta, mutta koska  
varhaiskasvatuslakia muutettiin yksityistä palvelutuotantoa koskevilta osilta 
1.1.2023 alkaen (laki varhaiskasvatuslain muuttamisesta 326/2022) ja 
yksityinen varhaiskasvatustoiminta päiväkotien osalta siirtyi 
lupamenettelyyn entisen ilmoitusvelvollisuuden sijaan, lupahakemuksen 
tekevät myös kaikki entiset toimijat päivitetyillä asiakirjoilla.  
Mikäli nämä jo toiminnassa olevat yksiköt on tarkastettu ja hyväksytty eikä 
toimipaikassa ole tapahtunut muutoksia, ei toimipaikkaa tarkisteta 
lupahakemuksen käsittelyn yhteydessä uudelleen. Kunnan on kuitenkin 
tarkistettava, että lupahakemuksen rekisteriotteen tiedot vastaavat nykyistä 
tilannetta. 
 
Siilinjärven kunnan hallintosäännössä 24 § (sivistyslautakunnan toimivalta) 
kohdan 1 mukaan: päättää toimialan erityislainsäädännössä määrätyistä 
tehtävistä, ellei hallintosäännössä toisin määrätä. Näin ollen 
sivistyslautakunta tarkistaa hakemuksen asiakirjat luvan myöntämisen 
perusteeksi. 
 
Lupahakemuksen asiakirjat ovat lautakunnan oheismateriaalina.  

 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: kyseessä on hallinnon sisäinen lausunnon antaminen ja siitä 
ei ole tarpeen tehdä ennakkoarviointia.  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta toteaa Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 

selvityspyynnöstä PSAVI/2910/2023 seuraavaa: 
Sivistyslautakunta on tarkistanut Touhula Leikki Oy:n lupahakemuksen 
rekisteriotteelta tiedot ja varmistanut, että päiväkodin toiminnassa ei ole 
tapahtunut muutoksia. Tarkastus koskee varhaiskasvatuspaikkojen 
lukumäärää, päiväkodin osoitetta ja vuorohoidon järjestämistä. 
Rekisteriotteella ei ole kunnan tiedoista poikkeavaa asiaa. Näin ollen 
sivistyslautakunta katsoo, että rekisteriote on ajan tasainen. Tämä lausunto 
koskee Touhula Leikki Oy:n päiväkoteja: Touhula Pyöreenlahti ja Touhula 
Siilinjärvi. 
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